*Si liceat, senio procul, immortalibus esse,  
ad illud:*

*Extremum enim omnibus hominibus vitae mors  
est, etiam si in enea quis conclusum se servet: et  
sexcenties illis contigit, ut in eadem cogitata  
incurrent.*

6. Delectōr vero etiam, cum affectiones, et  
figuras, et intimationes dictionis observo, et  
illas fatigati r̄hēdentes variationes, et illos e  
diverticulis redditus, et suavitates illas compara-  
tionum ad vihi eartum penetrabilem adjunctas:

Q. 4 et

II. Πέρας μὲν ] Demosth. pro Corona c. 28.  
Πέρας μὲν γὰρ ἀπασιν — τηρῆ. Deinde  
statim illa, quae modo dedimus, Δεῖ δέ  
τοὺς ἀγαθοὺς αὐδρας κ. τ. λ. Gesner.

λῶν σὺν τῷ πατρὶ Ιωάννῳ γενεΦύροτητας, καὶ τὸ  
πέ τρόπο μισθώμενος σκοτώχει.

Καὶ μογ πολλάκις ἐδοξεῖν (οὐ γὰρ ἀν τάλη-  
θες απορευψάμενον) εὔπρεπέρερον μὲν ἡμένιας  
Ἀττικῆς καθαπτεσθαὶ Δημοσθένης, ὁ τὴν  
παρέησίαν, ὡς Φαστι, ἀνεμένος, τῷ τε Λάχαιος  
Ἄχαιος προσειπόντος διαρκεῖσθαι δὲ τόνῳ  
πυνθανατος ταῖς Ἑλληνικὰς ἀποκληρεῦν τραφγω-  
δίαις, τῷ μετάξῃ τῆς ἀκμαιοτάτης μάχης δια-  
λέγεται ἀναπλάττοντος, καὶ μίδαις τὴν Φοράν  
πειδανήγυτος.

Печ-

et illud in moribus ubique suorum barbarie  
odium.

7. Et mihi saepe visus est (neque enim  
verum dissimulaverim) decentius reprehendere sordiam Atticam Demosthenes ille, qui  
frena, ut ajunt, dicendi libertati laxaverat,  
quam is, qui Achæum nomine Achæos compellavit: ac pleniorē spiritu Græcas explete  
tragoeidas eo, iqui in summo pugnae discri-  
mine colloquia fingit, fabulisque dispergit  
ipugnatum impotum.

12. σὺν τῷ καιρῷ] Verius puto καιρίῳ, ut intelligatur vis illa, qua animum ferunt.  
Gesner.

Πολλάκις δένθεται τῇ Δημοσθένεᾳ καὶ μετραὶ καλῶν, οὐδὲ ἔμφρον καὶ βάστας, τὸν ἔνοτον ποιητικῆς ἡδούχης ἐμβιβάζεται, ὥσπερ ἀλλ' "Ομῆρος ἐλλήπταις αἰτιθέσεων, η παριστώσεων ἢ σχημάτων τραχύτητος, η καθαρστήτος, ἀλλ' εἵνεις φύσει πως ὑπάρχειν, ταῖς δυνάμεσι τὰς αρετὰς ἐπίπεπλέχθαι. πόθεν γὰρ ἀλλ' πορειΦρογοίν, ἀν τὴν σὴν Καλλιόπην, ταῦτην δέ 13) χιγγάσκων;

Αλλ' οὐδὲν ἡττον τέλον ἀγάνισμα τῶν τοις "Ομῆρου ἐγκαμίων διπλάσιον ἔργον, η τὰς εἰς

8. Saepe vero cum Demosthenes eratam dimensiones membrorum, et numeri ac perdes, non absque poetica suavitate ingrediuntur, quemadmodum neque Homero sua desunt. Antitheta, aut exaequationes, aut asperitas figurarum, aut mundities. Sed, videtur natura quodammodo ita comparatum, ut suae variae facultati virtutes velut mirae implexae sint. Unde igitur tuam ego Calliopej contemnam, talenū qui norim?

9. Sed nihilo secius illud opus, in quo mihi decerandum est, laudum Homeri, altero tanto